
Starogard Gdański, dnia 03.06.2025 r. 

 

Zamawiający: 

Powiatowy Zarząd Dróg w Starogardzie Gdańskim 

ul. Mickiewicza 9 

83-200 Starogard Gdański           

 

Informacja z otwarcia ofert PZD.404.18.2025.JD 

 

Dotyczy: „PZD.404.18.2025.JD Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2711G 

na odcinku Lubichowo-Mościska” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena zł (brutto) 

1. DROGOMEX SP. Z O.O.  

Szymanów  

ul. Alternatywy 9, 05-532 Baniocha  

NIP: 5840201424 

 

 1 630 317,26 

2. Colas Polska Sp. z o.o 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

NIP: 7861395883 

 

 1 462 430,54 

3. Usługi Transportowe, Ziemne, Melioracyjne 

i Ogólnobudowlane Henryk Czarnowski 

ul. Jana Pawła II 16, 83-425 Kalisz 

NIP: 591-101-32-40 

 

1 495 132,65 

4. Kwidzyńskiego Przedsiębiorstwa Robót 

Drogowo-Budowlanych “STRZELBUD” Sp. z 

o.o. 

ul. Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn 

NIP: 581-18-07-578 

 

 

 1 792 971,00 

5. P.P.H.U. SZTAMA Paweł Szymański 

ul. Nowa 12, 83-424 Bałachy 

NIP: 591-155-81-00 

 

 1 697 400,00 

6. Transport Usługi Handel Skład opału 

Mat.Budowlane Skup złomu Tadeusz Decka 

XXX-LECIA PRL 1, 83-132 MORZESZCZYN  

NIP: 5931538709 

 

1 643 495,25 

7. Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

„DROMOS” Sp. z o.o 

ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy 

NIP: 5891584211 

 

1 396 584,44 

8. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A. 

ul. Pomorska 26a, 83-200 Starogard 

Gdański 

NIP: 5921813172 

 

 1 289 816,25 

 

 

 

 

 

Kierownik zamawiającego lub osoba 

upoważniona do podejmowania czynności w 

jego imieniu 


